Prefeitura Municipal de Carvalhos
ESTADO DE MINAS GERAIS

Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG
CEP 37.456-000 Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE N° 101/2021

PREGÃO PRESENCIAL DE N° 025/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

 Fica retificado o “TERMO DE REFERÊNCIA”  para constar a seguinte

descrição do item a ser licitado:

 “Veículo Tipo Zero Km Ano: 2021 modelo igual ou superior a 2021

Especificações Motor igual ou acima de 1.0, flex 4 portas Direção hidráulica ou

elétrica Transmissão manual Cor, branca, sistema de som bleutooth, ar

condicionado, vidro dianteiro e travas elétricas ,rodas aro 14,tanque de combustível

igual ou acima de 44 litros, porta malas igual ou superior a 263 litros”

 Considerando o prazo legal, fica redesignado o Pregão Presencial para o

dia 19/10/2021 as 9 h, mantidas todas as demais determinações anteriores.

Publique-se.

Carvalhos, 28 de setembro de 2021.

LETYCIA VARGINHA ROCHA

PREGOEIRA

http://www.carvalhos.mg.gov.br/